

# Anpartsselskabet af 9/12-2009

c/o Søren Svenningsen, Rothesgade 9, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 65 05 54

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Søren Svenningsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anpartsselskabet af 9/12-2009 c/o Søren Svenningsen Rothesgade 9, st. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 65 05 54
	Stiftet: 9. december 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Damgaard Svenningsen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	SDS-Holding A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier eller anparter i datterselskaber, handel med ejendom og værdipapirer, udlejning af fast ejendom, koncept- og projektudvikling inden for ejendomme, organisation af sportsevents og arrangementer, udlejning af cykler, udlejning af sejlbåde samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -409.332 kr. mod kr. -259.170 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet. For kommende regnskabsår forventes positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-147.874</b>	<b>-553</b>
Andre finansielle indtægter	1.046	328
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-262.504</u>	<u>-258.945</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-409.332</u></b>	<b><u>-259.170</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-409.332</u>	<u>-259.170</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-409.332</u></b>	<b><u>-259.170</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.825.597	6.825.597
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.825.597</u>	<u>6.825.597</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.825.597</u></b>	<b><u>6.825.597</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	669.481	1.806.981
Tilgodehavende selskabsskat	31.612	31.612
Andre tilgodehavender	2.805	7.831
Tilgodehavender i alt	<u>703.898</u>	<u>1.846.424</u>
Likvide beholdninger	<u>36.428</u>	<u>42.894</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>740.326</u></b>	<b><u>1.889.318</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.565.923</u></b>	<b><u>8.714.915</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	474.970	884.303
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>599.970</u></b>	<b><u>1.009.303</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.492.518	4.645.925
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.492.518</u>	<u>4.645.925</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.483	1.184.052
Gæld til tilknyttede virksomheder	487.130	120.000
Anden gæld	1.755.822	1.755.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.473.435</u>	<u>3.059.687</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.965.953</u></b>	<b><u>7.705.612</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.565.923</u></b>	<b><u>8.714.915</u></b>

### 1 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.143.473	1.268.473
Årets overførte overskud eller underskud	0	-259.170	-259.170
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	884.303	1.009.303
Årets overførte overskud eller underskud	0	-409.333	-409.333
	<b>125.000</b>	<b>474.970</b>	<b>599.970</b>



## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SDS-Holding A/S, CVR-nr. 27472923 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


